
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 246  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2014 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2014.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 lit. a uchwały                         

Nr XXXII/245/2013 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie  uchwały  

budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2014, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza                         

co  następuje: 

              

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 14.132,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 18.912.143,23  zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.132,00 zł.  

 

  3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zmniejsza się o kwotę 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 14.132,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one -  22.893.146,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14.132,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zmniejsza się o kwotę 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

(-) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie do zarządzenia Nr 246 

 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2014 roku  

 

Dz. 750 Administracja publiczna: 

- rozdział 75023, 75075, 75095 – wydatki: przeniesiono między rozdziałami i paragrafami kwotę 

2.550,00 zł przeznaczając ją na opłacenie udzielenia informacji o osobie tzw. zapytanie o karalność, 

zakupy związane z promocją Gminy oraz na opłacenie składek członkowskich. 

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa : 

- rozdział 75113 – dochody i wydatki : Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Koninie pismem                  

z dnia 12 września 2014r. Nr DKN-980-12/14 poinformowało o zmniejszeniu kwoty dotacji celowej 

na przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego o kwotę 160,00 zł. Powyższą 

zmianę po stronie dochodów ujęto w § 2010, natomiast po stronie wydatków zmiany przeprowadzono         

w stosownych paragrafach. Odpowiednich zmian dokonano także w załączniku nr 3.   

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie:  

- rozdział 80101, 80103, 80110, 80113, 80114, 80148 – wydatki: zgodnie z potrzebami oświaty 

przeniesiono między rozdziałami i paragrafami wydatki w kwocie 7.550,00 zł przeznaczając je między 

innymi na zakup materiałów biurowych i wyposażenia, literatury fachowej oraz na usługi remontowe.  

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia:  

- rozdział 85154 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem                    

na realizację zadań zgodnych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna:  

- rozdział 85204, 85206, 85213, 85214, 85216 – wydatki: zgodnie z potrzebami OPS w Zaniemyślu 

przeniesiono wydatki między paragrafami i rozdziałami na ogólną kwotę 13.053,00 zł. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza:  

- rozdział 85401 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 500,00 zł. Środki te przeznaczono 

na zakup wyposażenia.  

- rozdział 85415 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 03.09.2014r. nr FB-

I.3111.268.2014.8 zawiadomił o przyznaniu dotacji celowej w kwocie 14.292,00 zł. Środki te 

przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014r. – „Wyprawka szkolna”. Po stronie 

dochodów środki te ujęto w § 2040, natomiast po stronie wydatków w § 3260.  

 

 

 

 
Sporządziła:  

Skarbnik Gminy 

(-) mgr Agnieszka Scheffler 

 


